



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

27/02/2018 14:19:36

Chamada Pública Nº 000001/2018 - 15/02/2018 - Processo Nº 000001/2018

Vencedor	ANA ROSA GONÇALVES SANTOS
CPF	778.205.096-00
Endereço	RUA VALDEMAR ALMEIDA, 140 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato	38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00004740	ALHO BRANCO: CABECA DE TAMANHO MEDIO SEM BROTOS E PARTES ESTRAGADAS alho branco: cabeça de tamanho medio sem brotos e partes estragadas		KILO	300,00	16,00	4.800,00
00002		00004741	PIMENTAO: TAMANHO MEDIO COLORAÇÃO VERDE CLARO A ESCURO TENRO SEM MANCHAS E PARTES APODRECIDAS pimentao: tamanho medio coloração verde claro a escuro tenro sem manchas e partes apodrecidas		KILO	250,00	4,23	1.057,50
00003		00004742	TOMATE: PEQUENO A MEDIO BEM FORMADOS LISOS LIVRES DE DEFEITOS COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO PODENDO A tomate: pequeno a medio bem formados lisos livres de defeitos coloração vermelho-vivo podendo apresentar partes amareladas grau de amadurecimento para consumo		KILO	1.000,00	3,83	3.830,00
00004		00004744	CENOURA: TAMANHO MEDIO COLORAÇÃO LARANJA FRESCA SEM AMASSADOS E APODRECIMENTOS GRAU DE AMADURECI cenoura: tamanho medio coloração laranja fresca sem amassados e apodrecimentos grau de amadurecimento apropriado para consumo		KILO	500,00	3,00	1.500,00
00005		00004748	CEBOLA BRANCA: TAMANHO MEDIO FRESCA COM CASCA DE COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA E SEM AMASSADOS E PARTES cebola branca: tamanho medio fresca com casca de coloração característica e sem amassados e partes estragadas		KILO	1.500,00	3,00	4.500,00
00006		00004753	REPOLHO: TAMANHO MEDIO COLORAÇÃO VERDE CLARO A ESCURO FRESCO FOLHAS INTEGRAS E PRESAS SEM PARTES repolho: tamanho medio coloração verde claro a escuro fresco folhas integras e presas sem partes apodrecidas e presas		KILO	500,00	2,83	1.415,00
00007		00009049	MELANCIA melancia, de primeira, in natura, com grau de maturacao que permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao e, condicoes adequadas para o consumo, ausencia de sujidades, parasitas e larvas.		QUILO	700,00	1,67	1.169,00
00008		00009949	MAMAO mamao		UN	500,00	2,83	1.415,00

Total do Fornecedor: 19.686,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

27/02/2018 14:19:36

Chamada Pública Nº 000001/2018 - 15/02/2018 - Processo Nº 000001/2018

Vencedor	REINALDO GOMES DA SILVA
CPF	633.850.076-15
Endereço	RUA VALDEMAR ALMEIDA, 140 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato	3838321209 sao.joao.paraíso@emater.mg.gov.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019		00005440	FEIJÃO CARIOQUINHA feijão carioquinha		KILO	3.500,00	4,44	15.540,00
00020		00004746	ABOBORA MORANGA: TAMANHO MÉDIO CASCA FIRME DE COLORAÇÃO ALARANJADA SEM PARTES AMASSADAS E ESTRAGAD abobora moranga: tamanho médio casca firme de coloração alaranjada sem partes amassadas e estragadas grau de amadurecimento apropriado para consumo		KILO	1.300,00	1,40	1.820,00
00021		00003336	MANDIOCA mandioca		KILO	1.000,00	1,83	1.830,00

Total do Fornecedor: 19.190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

27/02/2018 14:19:36

Chamada Pública Nº 000001/2018 - 15/02/2018 - Processo Nº 000001/2018

Vencedor	MARIA NILSA MACHADO DOS SANTOS
CPF	063.574.346-98
Endereço	RUA RUA VALDEMAR ALMEIDA, 140 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:
Contato	3838321209 sao.joao.paraíso@emater.mg.gov.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009		00004737	ALFACE LISA PE DE TAMANHO MEDIO FOLHAS DE PADRAO LISO COM COLORAÇÃO VERDE SEM PARTES ESTRAGADAS alface lisa pe de tamanho medio folhas de padrao liso com coloração verde sem partes estragadas e amareladas		SERVI	300,00	3,17	951,00
00010		00004738	COUVE MAÇAO DE TAMANHO MEDIO FRESCO FOLHAS COM COLORAÇÃO VERDE SEM PARTES ESTRAGADAS E AMARELADAS couve mação de tamanho medio fresco folhas com coloração verde sem partes estragadas e amareladas		UND	350,00	3,00	1.050,00
00011		00004739	CHEIRO VERDE MAÇO DE TAMANHO MÉDIO FRESCO FOLHAS DE COLORAÇÃO VERDE ESCURA SEM FOLHAS AMARELADAS cheiro verde maço de tamanho médio fresco folhas de coloração verde escura sem folhas amareladas e apodrecidas		UND	250,00	2,17	542,50
00012		00004743	BETERRABA TAMANHO MEDIO FIRME TENRA DE COLORAÇÃO VERMELHO VIVO COM PELE LISA GRAU DE AMADURECIM beterraba tamanho medio firme tenra de coloração vermelho vivo com pele lisa grau de amadurecimento apropriado para consumo		KILO	500,00	3,17	1.585,00
00013		00003334	CENOURA cenoura		KILO	500,00	3,00	1.500,00
00014		00004749	LARANJA: TAMANHO PEQUENA A MEDIA CASCA DE COLORAÇÃO ALARANJADA LISA SUCULENTA SEM AMASSADOS E PA laranja: tamanho pequena a media casca de coloração alaranjada lisa succulenta sem amassados e partes estragadas grau de amadurecimento ideal para o consumo		JOGO	1.000,00	3,60	3.600,00
00015		00004751	CHUCHU: TAMANHO MEDIO COLORAÇÃO VERDE CLARO A ESCURO SEM MANCHAS E PARTES APODRECIDAS chuchu: tamanho medio coloração verde claro a escuro sem manchas e partes apodrecidas		KILO	1.000,00	3,17	3.170,00
00016		00009048	BANANA CATURRA OU PRATA: FRUTO ALONGADO, DE CASACA LISA E TENRA, COLORAÇÃO AMARELADA PODENDO APRESEN banana caturra ou prata: fruto alongado, de casaca lisa e tenra, coloração amarelada podendo apresentar pontinhos marrons, sem partes amassadas e estragadas. grau de amadurecimento apropriado para o consumo.		DUZIA	1.000,00	3,33	3.330,00
00017		00009051	ABACAXI abacaxi, de primeira, in natura, apresentando grau de		UN	500,00	3,67	1.835,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

27/02/2018 14:19:36

Chamada Pública Nº 000001/2018 - 15/02/2018 - Processo Nº 000001/2018

Vencedor	MARIA NILSA MACHADO DOS SANTOS
CPF	063.574.346-98
Endereço	RUA RUA VALDEMAR ALMEIDA, 140 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:
Contato	3838321209 sao.joao.paraíso@emater.mg.gov.br

maturacao tal que lhe permita suportar a manipulacao,
o transporte e a conservacao em condicoes
adequadas para o consumo.

00018	00003332	TOMATE tomate	KILO	500,00	3,83	1.915,00
Total do Fornecedor: 19.478,50						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

27/02/2018 14:19:36

Chamada Pública Nº 000001/2018 - 15/02/2018 - Processo Nº 000001/2018

Vencedor	MARCELINO FERREIRA SANTANA
CPF	082.407.146-84
Endereço	RUA RUA VALDEMAR ALMEIDA, 140 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:
Contato	3838321209 sao.joao.paraíso@emater.mg.gov.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022		00009047	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, SAFRA NOVA. GRAOS INTEIROS E SAOS feijão carioquinha, tipo 1, safra nova. graos inteiros e saos, isento de outros tipos de feijões e graos, de material terroso e sujidades. pacote de 01 kg		QUILO	500,00	4,44	2.220,00

Total do Fornecedor: 2.220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

27/02/2018 14:19:36

Chamada Pública Nº 000001/2018 - 15/02/2018 - Processo Nº 000001/2018

Vencedor	JOEL JOSE DA ROCHA
CPF	601.176.646-34
Endereço	RUA KENEDY BANDEIRA ROCHA, 31 - TABOLEIRO ALTO - SAO JOAO D PARAISO - MG - CEP:
Contato	38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00024		00003180	ALFACE LISA alface lisa		SERVI	500,00	3,17	1.585,00	
00025		00009517	COUVE MAÇO couve maço		MC	650,00	3,00	1.950,00	
00026		00009516	CHEIRO VERDE MAÇO cheiro verde		MC	1.250,00	2,17	2.712,50	
00027		00009950	MANGA manga		KILO	500,00	3,33	1.665,00	
							Total do Fornecedor:	7.912,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

27/02/2018 14:19:36

Chamada Pública Nº 000001/2018 - 15/02/2018 - Processo Nº 000001/2018

Vencedor	JOSE RICARDO BARBOSA
CPF	072.135.416-50
Endereço	RUA POVOADO DE SÃO TIAGO, SN - ZONA RURAL - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:
Contato	0000000000

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023		00010042	DOCE DE MARMELO EMBALAGEM 1,5KG doce de marmelo embalagem 1,5kg		UND	100,00	22,67	2.267,00

Total do Fornecedor: 2.267,00

Total Geral: 70.754,50